
 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana w Starogardzie Gdańskim | ul. Skarszewska 7 | 83-200 Starogard Gdański 

tel. 58 562 06 00 | fax: 58 562 36 50 | NIP: 592 18 67 506 | REGON: 000293611 | szpital@kocborowo.pl | www.kocborowo.pl  

 

  

                                           Starogard Gdański, dnia 20.09.2023 r. 
Zamawiający: 
Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 
ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 
 
AG 261-25/23       

 

 Informacja o wyborze najkorzystniejszych ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę sprzętu medycznego. 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.; zwana dalej ustawą Pzp), Zamawiający informuje o:  
 

I. Wyborze ofert najkorzystniejszych: 
 

Wyboru najkorzystniejszych ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
Wybrane zostały : 

1) w pakiecie nr 1 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 3) Wykonawcy: 
 

 

”GREENPOL” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 10/4, 
65-066 Zielona Góra 

     za cenę brutto  = 80 275,95 zł 
 

2) w pakiecie nr 2 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 4) Wykonawcy: 
 

 

 Resculine Sp. z o. o. , ul. Kokosowa 67/4, 65-120 Zielona Góra 
 

      za cenę brutto  = 31 838,40 zł 
 

3) w pakiecie nr 3 - oferta  (oznaczona przez Zamawiającego nr 2) Wykonawcy: 
 

 

F.H.U. Euro-Medical Maciej Świda, ul. Fabryczna 19, 34-300 Żywiec 
       za cenę brutto  = 9 765,36 zł 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszych ofert: 
Wybrane oferty spełniają wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 
uzyskały największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 
 
 
 



Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert oraz łączną punktację: 

Pakiet nr 1: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów w 

kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

3. ”GREENPOL” Instytut 
Kształtowania 
Środowiska Sp. z o.o., 
ul. Stefana 
Żeromskiego 10/4, 65-
066 Zielona Góra 

80 275,95 zł 
24 

miesiące 
60,00 40,00 100,00 

 
Pakiet nr 2 : 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

4. 
Resculine Sp. z o. o. , 
ul. Kokosowa 67/4, 65-
120 Zielona Góra 

31 838,40 zł 
24 

miesiące 
60,00 40,00 100,00 

6. 

Paramedica Polska Sp. 
z o.o. Sp.k. Ul. 
Farbiarska 47, 02-462 
Warszawa 

43 216,85 zł 
24 

miesiące 
44,20 40,00 84,20 

 
Pakiet nr 3 : 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

(zł brutto) 

Okres 

gwarancji 

Liczba 

punktów w 

kryterium  

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium 

Okres gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 
2BB Group sp.z o.o.  
ul. Piłsudzkiego 143, 92-
332 Łódź 

6 700,02 zł 
26 

miesięcy 
Oferta odrzucona 

2. 

F.H.U. Euro-Medical 
Maciej Świda,  
ul. Fabryczna 19, 34-
300 Żywiec 

9 765,36 zł 
25 

miesięcy 
60,00 40,00 100,00 

5. 

Sklep Medyczny Marta 
Kadzewicz, ul. 
Popiełuszki 15, 10 – 693 
Olsztyn 

10 880,00 zł 
24 

miesiące 
53,85 40,00 93,85 

7. 
KONKRET sp. z o.o. sp. 
k. ul. Budowlana 7, 86-
200 Chełmno 

10 553,76 zł 
25 

miesięcy 
Oferta odrzucona 

 


